
1

DODATEK č. 6
KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ STRAVOVÁNÍ U VOJENSKÉHO ÚTVARU

2294 Hradec Králové číslo 155750078
(číslo dodatku smlouvy u objednatele 17105330/1)

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha – Hradčany
IČO: 60162694
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zaměstnanec pověřený jedn

Se sídlem na adrese (doručo

Zástupce Objednatele oprá

(dále jen „Objednatel“)
a

Obchodní jméno firmy: GTH catering a.s.
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,

oddíl B, vložka 17834
Se sídlem: Vyskočilova 1481/4, 140 00 Praha 4- Michle
IČO: 24206741
DIČ: CZ24206741
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 4583422/0800
Osoba oprávněná k jednání: Ing. Daria Choděrová, předseda představenstva,

Ing. Tomáš Hubka, člen představenstva
Kontaktní osoba:
Telefonické spojení:

Adresa pro doručování korespondence:
GTH catering a.s., Vyskočilova 1481/4, 140 00 Praha 4- Michle

(dále jen „Dodavatel“)

Smluvní strany se shodly dle čl. 13, odst. 13.4 smlouvy č. 155750078 ze dne 26. 3. 2015
(dále jen „Smlouva“) na tomto dodatku č. 6 (dále jen „Dodatek“):



II. Účel Dodatku

1. Účelem Dodatku je úprava podmínek poskytování služby dle Smlouvy u VZ 2994
Hradec Králové, z důvodu nepředvídatelné překážky v místě plnění Smlouvy,
spočívající v pozastavení činnosti varny kuchyňského bloku FVZ UO Hradec Králové,
na základě usnesení hlavního hygienika AČR od 1. 3. 2019, do doby odstranění
překážek bránících plnění.

III.Změny

1. Do čl. 3 Smlouvy se doplňuje odstavec 3.4, který zní takto:

3.4 Cena za službu dle čl. 3, odst. 3.1. a 3.3 Smlouvy se měsíčně navyšuje o částku
16.628,- Kč bez DPH za dopravu z místa přípravy jednotlivých dávek stravy do
místa výdeje.

2. Čl. 4 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

4.1 Místem plnění povinností Dodavatele dle čl. 2.1 této Smlouvy je pro přípravu
jednotlivých dávek stravy VSZ VZ 551230 Týniště nad Orlicí,

Pro výdej jednotlivých dávek stravy je
é, v objektu Nový Areál VZ 2994,
do doby odstranění překážky, tj.

obnovení provozu kuchyňského bloku FVZ UO Hradec Králové, nejdéle však do
30. 6. 2019.

3. Čl. 10, odst. 10.1.7, písm. a) Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

a) oběd – 1 druh polévky, 2 druhy hlavních jídel, zeleninový salát nebo kompot,
moučník nebo ovoce, dále chléb nebo pečivo a minimálně 0,3 l teplého
i studeného nápoje;

IV.Závěrečná ustanovení

1. Dodatek je vyhotoven elektronicky.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, neupravená tímto Dodatkem, zůstávají beze změny.

3. Tento dodatek tvoří nedílnou část Smlouvy č. 155750078 ze dne 26. 3. 2015.

4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření

tohoto dodatku vylučovaly. Na důkaz svého souhlasu s obsahem Dodatku připojují své

podpisy.

5. Dodatek nabývá platnosti podpisem poslední smluvní stranou a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv.


